

Haberler - Gündem

Google News

## İktidar medyası yazdı savcılık soruşturma başlattı!

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Maltepe, Ataşehir ve Kadıköy ilçelerinde, 31 Mart Yerel Seçimlerinde sandıklarda usulsüzlük yapıldığı iddiasıyla yapılan suç duyuruları kapsamında 32 ayrı soruşturma başlatıldı. Soruşturmalardan Maltepe ile ilgili olan birisinin ise hükümete yakın Yenişafak gazetesinin haberine ilişkin başlatıldığı ortaya çıktı. Haberde; Maltepe'de ilçe seçim kurulunun atadığı 962 görevliden 122'sinin FETÖ'cü olduğu iddia ediliyordu.

Yayınlanma: 11:33 - 02 Mayıs 2019

Güncellenme: 12:22 - 01 Temmuz 2019



Aa

10 Nisan 2019 tarihli Yenişafak gazetesinin nüshasında Maltepe'de 112 görevlinin FETÖ ile irtibatlı olduğu iddia edilmişti.

Haberde; Maltepe Kaymakamlığının ilçedeki bin 93 sandıkta görev yapabilecek 3 bin 100 kamu görevlisinin listesini ilçe **seçim** kuruluna sunduğu ancak kurulun, listenin üzerini çizerek ilçe ve hatta il dışından 962 sandık görevlisi atadığı, anketör, berber gibi kamu görevlisi olmayan isimlerin de sandık kurulu listelerine konulduğu belirtilmişti.

# Türkiye bu faizle büyüyemez



Yatırım ve istihdam artışına engel olan yüksek faizler, toparlanma sürecini de zorlaştırıyor. Yüzde 25'lerde seyreden faizler, iç talebi daraltıyor. Türkiye'nin büyümesini olumsuz etkiliyor.

## 7 AYDIR %24'TE TUTUYOR

Geçen yıl haziran ayında borç verme faizlerini bir kalemde 625 baz puan arttıran Merkez Bankası, 7 aydır bu oranı yüzde 24'te tutuyor. İş dünyasının "faizleri düşür" yönündeki talebini seçim sonrası erteleyen Merkez'in nasıl bir yol izleyeceği merak ediliyor.

## BANKALARA CESARET VERİYOR

MB'nin faizleri %24'te tutması kredi maliyetlerini aşağı çekmemekte direnen bankalara bahane oluyor. Tüccar, sanayici, esnaf ve girişimcinin yanısıra inşaat sektörü de faiz indirimini bekliyor. Yüksek faiz, mevduatın üretim yerine bankada kalmasını teşvik ediyor. 07

## Reform paketinde faiz umudu

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın bugün açıkladığı paketin yüksek faizleri düşürmeye yönelik tedbirlere de yer verilmesi bekleniyor.

# Sandıklar FETÖ'ye teslim edilmiş

Maltepe'de  
122 görevli  
örgüt  
bağlantılı



Istanbul secimlerinde, Büyükçekmece ile birlikte en şaibeli 2 ilçeden biri olan Maltepe'den carpıcı detaylar çıkıyor. Maltepe'de ilçe seçim kurulunun ilçe ve şehir dışından usulsüz olarak atadığı 962 kişiden 122'si FETÖ bağlantılı çıktı.



## IHRAC YA DA SORUŞTURMA

Görevlilerin bir kısmının FETÖ'den soruşturma geçirdiği ortaya çıkarken, bir kısmının birinci dereceden akrabaları örgüt bağlantısı nedeniyle ihraç edilmiş. 012

## Şaibeli sandık BAŞKANLARI

15-41 numaralı sandık başkanı A.K. FETÖ'den soruşturma geçirdi. 18-8. FETÖ bağlantılı sandıkkanı üyesi. 0. Y. inin adı Bank Asya soruşturmasında geçti. 1196 numaralı sandık başkanı E.G. takipsizlikle sonuçlanan bir soruşturma geçirdi. Doktor kardeşi kamudan ihraç edildi. 14-47 numaralı sandık başkanı Y.X. ile görevli listesindeki M.K. kamudan ihraç edildiiler ancak OHAL Komisyonu ile döndüler. 2256 numaralı sandık üyesi F.D. de aynı şekilde OHAL Komisyonu'na dönen bir kamu personeli. 012

## KARTAL VE KADIKÖY SECİMİNE SORUŞTURMA

# Yeni Şafak

10 NISAN 2019 ÇARŞAMBA 1 TL (KKTG: 2 TL) www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi

Savcılıkça ihbar kabul edilerek resen soruşturma konusu olan haberde; Maltepe'de sandıklarda görev 122 kişinin ya doğrudan kendisinin ya da birinci dereceden yakınlarının FETÖ İle irtibatlı olduklarının tespit edildiği savunulmuş, bazı isimlerin teröristbaşı Fetullah Gülen'in çağrısının ardından Bank Asya'ya para yatırdığı, soruşturma geçirdiği, bazı isimlerin ise birinci dereceden akrabalarının FETÖ bağlantısı nedeniyle kamudan ihraç edildiğinin saptandığı belirtilmişti.

Bugün başsavcılık kaynaklı haberde; bu haberin ihbar niteğilinde kabul edildiği ve resen soruşturma başlatıldığı belirtildi.

## İlginizi Çekebilir İstanbul'da Maltepe, Kadıköy ve Ataşehir'de seçimlerde usulsüzlük iddiası

Günün Trend Videosu

Asya Ataşehir Bank Asya FETÖ istanbul Kadıköy para seçim son dakika

Loading...